EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

COOPERATIVA DE LOGISTICA E TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS DO ESTADO
DO ACRE – COOP TRANSOCEANICA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da COOPERATIVA DE LOGISTICA E TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS

TRANSOCEÂNICA  DO  ESTADO  DO  ACRE,  COOP  TRANSOCEÂNCIA,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, vem convocar todos seus cooperados para participar Assembleia Geral

Extraordinária  conforme previsto no CAPÍTULO V de  seu Estatuto,   que será realizada no dia 20

de março de 2026, de forma hibrida(link será enviado) e  no Auditório do SESC Cruzeiro do Sul na

BR-307, 6800, Cruzeiro do Sul – AC .

Com Propósito de deliberar:

I. Análise do balanço contábil 2025

II.  E o que mais houver;

Publique-se, em jornal de grande circulação na base territorial, e afixar no mural de aviso da

entidade, para dar publicidade aos associados dos termos deste edital, conforme estabelece o

Estatuto Social.

Rio Branco- Acre 10 de março de 2026.

Maria de Nazaré Santos da Cunha

 Presidente da COOP TRANSOCEÂNCIA